
Köln-Leverkusen Sommer 2019

Knaben 15 1.Bezirksliga 4-er Gr. 072
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RTHC Bayer Leverkusen II 7 14:0 36:6 72:21 435:227
2 TCR e.V. 7 12:2 37:5 76:13 474:162
3 KölnerTHC Stadion RW II 7 8:6 23:17 51:39 369:273
4 TV Dellbrück 7 8:6 23:19 49:44 366:364
5 TG Leverkusen 7 7:7 20:22 42:46 332:355
6 TC Lese GW Köln III 7 5:9 15:25 35:54 276:386
7 Dünnwalder TV 1905 7 2:12 8:34 21:70 211:468
8 Kölner KHT SW II 7 0:14 4:38 18:77 246:474

Spielleiter
Marcel Bergers, ,
Tel: 0221-6402664 / eMail: marcel.bergers@t-online.de

Bemerkungen zur Gruppe
Gruppeneinteilung endgültig

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

RTHC Bayer Leverkusen II
TCR e.V.
Dünnwalder TV 1905
TV Dellbrück

KölnerTHC Stadion RW II
TG Leverkusen
TC Lese GW Köln III
Kölner KHT SW II

6:0
6:0
2:4
6:0

So. 12.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:30

Kölner KHT SW II
Dünnwalder TV 1905
TV Dellbrück
TC Lese GW Köln III

KölnerTHC Stadion RW II
TG Leverkusen
TCR e.V.
RTHC Bayer Leverkusen II

0:6
1:5
0:6
0:6

So. 19.05.2019 14:30 TC Lese GW Köln III KölnerTHC Stadion RW II 0:4
So. 26.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

KölnerTHC Stadion RW II
RTHC Bayer Leverkusen II
TG Leverkusen
TCR e.V.

TV Dellbrück
Dünnwalder TV 1905
TC Lese GW Köln III
Kölner KHT SW II

3:3
6:0
4:2
6:0

So. 02.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Kölner KHT SW II
KölnerTHC Stadion RW II
TV Dellbrück
TCR e.V.

RTHC Bayer Leverkusen II
Dünnwalder TV 1905
TG Leverkusen
TC Lese GW Köln III

2:4
6:0
5:1
6:0

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00

RTHC Bayer Leverkusen II
Kölner KHT SW II
Dünnwalder TV 1905

TV Dellbrück
TG Leverkusen
TCR e.V.

5:1
0:6
0:6

So. 30.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Leverkusen
Kölner KHT SW II
TV Dellbrück
RTHC Bayer Leverkusen II

KölnerTHC Stadion RW II
Dünnwalder TV 1905
TC Lese GW Köln III
TCR e.V.

3:3
2:4
3:3
4:2

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Dünnwalder TV 1905
TG Leverkusen
KölnerTHC Stadion RW II
TC Lese GW Köln III

TV Dellbrück
RTHC Bayer Leverkusen II
TCR e.V.
Kölner KHT SW II

1:5
1:5
1:5
6:0
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